[bookmark: _GoBack]КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
ИДРИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

31.01.2013                                с.Идринское                                        № 164-14

О внесении изменений в решение Идринского сельского Совета депутатов от 15.11.2012 №134-ВН «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности  и муниципальных  служащих Идринского сельсовета»

На основании Законов Красноярского края от 24.04.2008 № 5-1565 «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае», от 27.12.2005 № 17-4356 «О предельных нормативах размеров оплаты труда муниципальных служащих», в соответствии с Уставом Идринского сельсовета, Идринский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1.Внести в решение Идринского сельского Совета депутатов от 15.11.2012 №134-ВН «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности  и муниципальных  служащих Идринского сельсовета» следующие изменения:
- пункты приложения 1 считать соответственно пунктами: 1, 2, 3, 4, 5, 6;
- в пункте 4 приложения 1 слова «квалификационный разряд» заменить словами «классный чин».

Глава сельсовета,
Председатель Совета депутатов                                                   В.В. Славский